洋浦经济开发区医院2021年第四批公开招聘
[bookmark: _GoBack]应聘人员疫情防控承诺书

新型冠状病毒肺炎是由新型冠状病毒引起的呼吸道感染性疾病。为进一步指导全体医务人员做好新型冠状病毒感染的肺炎医院感染预防与控制工作，降低发生新型冠状病毒感染的肺炎医院感染的风险，规范医务人员的行为，杜绝医院感染事件的发生，全面落实我院预防和控制新型冠状病毒肺炎的工作安排，特与相关科室工作人员签订新型冠状病毒肺炎防控工作责任书。
一、乙方为落实新冠肺炎医院感染防控工作人员，乙方必须认真执行新冠肺炎管理有关的制度、流程，做好新冠肺炎医院感染防控工作。
1.认真学习并掌握《医疗机构内新型冠状病毒感染预防与控制技术指南（第二版）》、《新型冠状病毒肺炎诊疗方案（试行第八版 修订版）》、《新型冠状病毒肺炎防控方案（第八版）》、《本土疫情再来，各科室需特别注意的重要环节》、《洋浦经济开发区医院新冠肺炎防控制度、流程》，以提高诊疗水平和防范意识，做到科学防控。
2.如筛查有疑似病例应立即报告医务科、院感科。
3.对疑似病例和确诊病例应尽早隔离治疗，完善相关检查，严格落实消毒隔离措施。
4.认真做好防护工作，工作人员按我院制定的《新冠肺炎疫情个人防护级别规定》文件要求进行防护着装，严格遵守标准预防原则。
5.严格执行手卫生工作。做好每日体温监测及健康监测工作，异常及时上报人事科。
6.严格按防控要求，遵守消毒、隔离的各项规章制度。
7.严格执行《医疗废物管理制度》。
二、本责任书一式两份，医院、科室各执一份，自签约之日起生效，因工作失职或防护不当出现交叉感染、医院感染事件造成严重后果的，将严格落实责任追究制度，依法追究科室负责人及个人的责任。

甲方：             （签字或盖章）                  乙方：             （签字或盖章）

年   月    日                                年   月    日